
Bezpečnostní pokyny pro lepidlo na soklové lišty 
 
1. APLIKACE 
 
Lepení dokončovacích prvků z materiálů na bázi dřeva, dřeva, PVC a kovu, 

keramiky, kamene, sádry, korku, polyuretanové pěny (PUR), expandovaného 

polystyrenu (EPS) a extrudovaného polystyrenu (XPS), na minerální podklady, 

dřevo, materiály na bázi dřeva, sádru a sádrokarton, v interiéru. 
 
2. JAK POUŽÍVAT 
 
Lepené povrchy musí být čisté, suché a zbavené mastnoty. Aplikujte na jednu 

stranu, v rovnoběžných pruzích, s rozestupy. Poté připojte a lehce přitlačte. Chraňte 

před posunutím. V případě potřeby podepřete, dokud zcela neztuhne (cca 24-48 h). 

Alespoň jeden z povrchů musí být porézní. Ponechte odstup min. 1-2 mm mezi 

lepenými plochami. Neaplikujte přímo na povrch ani na celý povrch. Pro vnitřní 

použití. Nepoužívejte pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, bitumen, zrcadla, akvária, 

gumu atd. Ihned po použití umyjte nástroj a ruce vodou. 
 
3. SKLADOVÁNÍ 
 
Doba použitelnosti je 18 měsíců od data výroby. Skladujte v suchu při teplotě mezi 

+5°C a +25°C. Chraňte před mrazem. 
 
4. BEZPEČNOST 
 
Obsahuje biocid – postreakční směs 5-chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-onu a 2-methyl-

2H-isothiazol-3-onu (3:1) [C(M)IT/MIT] a 1,2-benzoisothiazol-3(2H)-onu [BIT]. Může 

způsobit alergickou reakci. Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání. 


